
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Н , Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

№ ЦбЗ'/ъ-гз, оз, гого 

Об утверждении межевого плана линейного 
объекта «Закольцовка газопровода низкого 
давления ду 57 мм, по ул. Лагерная, н.п. Лесхоз 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан с установкой ШРП» 

В соответствии со статьями 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьями 15 Федерального закона от 16 октября 2003 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, в целях устойчивого развития территории Сабинского 
муниципального района, выделения элементов планировочной структуры, 
установления границ земельных участков, предназначенных для строительства 
и размещения линейных объектов, Исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района 

1. Утвердить межевого плана линейного объекта: «Закольцовка 
газопровода низкого давления ду 57 мм, по ул. Лагерная, н.п. Лесхоз 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан с установкой 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Таипова И.Б., начальника отдела инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

ШРП». 

Руководитель М.Р. Ишниязов 

http://saby.tatarstan.ru


СОГЛАСОВАНО 
Глава Сабинского муниципального района 

Р.Н.Минниханов 
2020г. 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
к постановлению Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района 

1. Наименование документа Об утверждении межевого плана линейного 
объекта «Закольцовка газопровода низкого давления ду 57 мм, по ул. Лагерная, 
н.п. Лесхоз Сабинского муниципального района Республики Татарстан с 
установкой ШРП» 

2. Проект подготовлен отделом инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района 

наименование отдела, учреждения, должностного лица 

3. Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа 

Должность согласующего Ф.И.О. Подпись Дата 

Начальник отдела 
инфраструктурного 
развития Исполкома 
Сабинского 
муниципального района 

И.Б.Таипов 

Начальник юридического 
отдела Совета Сабинского 
муниципального района 

А.И.Миникаев А <23,02>zaw 

4. Передано на подпись о з 
Руководителю Исполнительного комитета 03 2020г. 

Начальник организационного отдела 
Сабинского муниципального района 

Документ зарегистрирован: 

Ч.В .Хабибуллина 

ЛЗ.ОЗ, 2020г. за № УбЗ ' / г^ 


